平成 28 年 4 月 19 日

各位

三井住友信託銀行株式会社

｢平成 28 年（ 2016 年）熊本地震｣義援金受付口座開設のお知らせ

 このたびの「平成 28 年（ 2016 年）熊本地震」でお亡くなりになられた方々に

対しまして、心よりお悔やみ申し上げますとともに、被害を受けられた皆さまに、

心よりお見舞い申し上げます。

 三井住友信託銀行（取締役社長  常陰  均）では、被災された皆さまのための義

援金受付口座を下記のとおり開設いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 振込先等

振込店 三井住友信託銀行 本店営業部

預金種類 普通預金

口座番号 0180014

口座名 社会福祉法人 中央共同募金会

口座名（カナ） ﾌｸ）ﾁｭｳｵｳｷｮｳﾄﾞｳﾎﾞｷﾝｶｲ

２．義援金取扱開始日

平成 28 年 4 月 20 日（水）

３，振込手数料のお取扱いについて

三井住友信託銀行の窓口やＡＴＭ（※）（カードによるお振込みに限ります）、三井住友信託ダ

イレクトでお振込みいただいた場合、振込手数料はかかりません。

（※）ＡＴＭでお振込みいただく場合については、時間帯によっては出金手数料が発生しま

す。詳しくは、窓口までお問い合わせ下さい。

以  上